PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Coronel João Gomes Martins, nº 525 – Centro

CEP 19500-000 - Martinópolis - SP
Fone: (18) 3275-9506 | site: www.martinopolis.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS
INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLIS, Estado de São Paulo,
através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas
pela legislação em vigor, RETIFICA os itens abaixo e RATIFICA os demais
itens do edital:

1 – O item 11.7 do edital passa a constar da seguinte forma: O candidato que
necessitar atualizar seus dados pessoais e/ou endereço residencial, poderá
requerer através do e-mail contato@conscamweb.com.br, anexando
documentos que comprovem tal alteração, com expressa referência ao
Processo Seletivo, Função e número de Inscrição, até a data de publicação da
homologação dos resultados, e após esta data, junto a Prefeitura Município de
Martinópolis, Avenida Coronel João Gomes Martins, nº 525 – Centro - CEP
19500-000 - Martinópolis – SP - Fone: (18) 3275-9506, ou enviar a
documentação via SEDEX com AR, para o mesmo endereço, aos cuidados da
Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 002/2017.

2 – O rodapé do edital passa a constar com o seguinte número de telefone da
Prefeitura Municipal de Martinópolis: (18) 32759506.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Martinópolis, 22 de Novembro de 2017

Cristiano Macedo Engel

Prefeito Municipal